РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                     17 декабря 2020 г.
Сессия  13                                                                                            с.Кужмара
№ 92

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 28.08.2019  № 285 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
На основании письма Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл от 19.11.2020 г. № 01-21/2117, согласно Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Собрание  депутатов  Кужмарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 28.08.2019  № 285 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по законности и правопорядку.
3.Настоящее решение вступает в силу с 20 января 2021 года и подлежит обнародованию.

Глава Кужмарского сельского поселения,                                     Л.М.Смирнова
Председатель Собрания депутатов